
                                     ZARZĄDZENIE  Nr  126/2025 

                                       Wójta Gminy G o ł u c h ó w 

                                        z dnia 29.05.2025 roku  

 

w sprawie stawki czynszu najmu dla części nieruchomości zabudowanej, położonej         

w Kucharach   

                      

                     

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                     

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) Wójt  Gminy 

Gołuchów zarządza co następuje:                                  

                                                                                      

§  1 

1. Wysokość stawki czynszu najmu dla części (tj. pow. ok. 0,1682 ha) zabudowanej 

działki oznaczonej geodezyjnie nr 287, położonej w obrębie geodezyjnym Kuchary, w 

stosunku miesięcznym wynosi 200 zł netto plus obowiązujący podatek VAT.  

2. Stawka obejmuje grunt, pomieszczenia parteru budynku, pomieszczenia piwniczne i 

część budynku gospodarczego. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt 

/-/ Tomasz Pawlak 

 


